www.luatminhkhue.vn			www.tuvanphapluat.vn
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc

                                             ……………., ngày ...... tháng ..... năm 20.....

ĐƠN LY HÔN

Kính gửi:           TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN ............

Tôi tên là: ……………………………….., Ngày tháng, năm sinh: ………..
CMND số: …………, cấp ngày ……………tại……………...
Hộ khẩu thường trú : …………………………………………………
Hiện cư trú tại: ………………………………………………………...
Nay tôi làm đơn này xin được Tòa giải quyết ly hôn với:
Ông : ………………………………………, Ngày tháng, năm sinh:…………..
CMND số: , cấp ngày……………………….. tại ………………
Hộ khẩu thường trú :……………………………………………….
Hiện cư trú tại:……………………………………………………..

Vì hai vợ chồng có nhiều mâu thuẫn nghiêm trọng, hạnh phúc gia đình không có, không thể tiếp tục chung sống.

Cụ thể như sau:
 ……………………..
* Con chung :
……………………..
 * Tài sản chung :
 ………………………
* Nợ chung:
………………….
Yêu cầu của tôi như sau :
1. Về tài sản:
 …………………………
2. Về nuôi con :
 ………………………

Tôi xin chân thành cảm ơn.
 Người làm đơn
  (ký, ghi họ tên)
[bookmark: _GoBack]

	[image: ]
	LUẬT SƯ TƯ VẤN PHÁP LUẬT (24h/7) GỌI:  1900 6162

image1.jpeg
¥

MINH KHUE

TAM SANG TRI MINH